از آنجائیکه برای اولین بار موضوع فراکسیون کمونیستی توسط ما در سند "در دفاع از سوسیالیسم (۴)" تحت عنوان "اتحاد نیاز میرم جنبش دمکراتیک و طبقاتی ایران" به کنگره دهم ارائه گردیده بود، اساساً خود را به همراه این دوستان مخاطب اصلی این اطلاعیه می دانیم ...

اخبار روز: [www.iran-chabar.de](http://www.iran-chabar.de)

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۸۶ - ۱۳ ژوئن ۲۰۰۷

اطلاعیه هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران - اکثریت در ۲۴ مه ۲۰۰۷ مطابق با سوم خرداد ۱۳۸۶ "پیرامون فراکسیون کمونیستی و سایت یاران ما" خطاب به رفقای فراکسیون کمونیستی در خارج از کشور صادر گردیده. از آنجائیکه برای اولین بار موضوع فراکسیون کمونیستی توسط ما در سند "در دفاع از سوسیالیسم (۴)" تحت عنوان "اتحاد نیاز میرم جنبش دمکراتیک و طبقاتی ایران" به کنگره دهم ارائه گردیده بود، اساساً خود را به همراه این دوستان مخاطب اصلی این اطلاعیه می دانیم.